
Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

17.05.2024 15:27 1/8 Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

Zadavatel
Úřední název zadavatele:

PONCA spol. s r.o.
IČO: 27461840

Sídlo/místo podnikání:

U Svobodárny 1110/12
19000 Praha

Kontaktní osoba:

Mgr. Martina Rejhová

Specifikace VZ
Název VZ: Tábořiště Slezská plovárna, podtitul: rozšíření a doplnění stávající infrastruktury pro cestovní ruch v areálu Slezská plovárna
Druh zadávacího řízení: VZMR: Otevřená výzva
Druh VZ: Stavební práce
Systémové číslo: T002/21/V00058289

Dne 16.12.2021 16:35:00
detail VZ

Identifikace zadavatele
Mgr. Martina Rejhová

Specifikace základních údajů o VZ

Název VZ

Název Tábořiště Slezská plovárna, podtitul: rozšíření a doplnění
stávající infrastruktury pro cestovní ruch v areálu Slezská
plovárna

Druh veřejné zakázky

Druh plnění Stavební práce

Evidence, je-li VZ zadávána na základě rámcové smlouvy

Ne

Evidence, co bude výsledkem zadávacího řízení

Výsledkem zadávacího řízení bude Uzavření jednorázové smlouvy

Předmět VZ

Stručný popis Tábořiště Slezská plovárna, podtitul: rozšíření a doplnění
stávající infrastruktury pro cestovní ruch v areálu Slezská
plovárna. Stavební práce – Mobilní sociální zařízení I., mobilní
sociální zařízení II., přístřešek pro kola.

Položky předmětu VZ

https://www.gemin.cz/index.php?id=66322&m=contracts&h=contract&a=detail#


Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

17.05.2024 15:27 2/8 Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

Název Stavební práce – Mobilní sociální zařízení I., mobilní sociální
zařízení II., přístřešek pro kola.

Kód z číselníku NIPEZ 41 - Stavební práce

Kód z hlavního slovníku číselníku CPV 45000000-7 - Stavební práce

Popis Tábořiště Slezská plovárna, podtitul: rozšíření a doplnění
stávající infrastruktury pro cestovní ruch v areálu Slezská
plovárna. Stavební práce – Mobilní sociální zařízení I., mobilní
sociální zařízení II., přístřešek pro kola.

Parametry
Název Operátor Hodnota
Mobilní sociální zařízení I. = 1 ks
mobilní sociální zařízení II. = 1 ks
přístřešek pro kola. = 1 ks

Identifikace

Množství 1,00

Měrná jednotka ks

Předpokládaná hodnota za 1 měrnou
jednotku položky (bez DPH)

2 727 250,00

Předpokládaná hodnota na položku 2 727 250,00

Dělení na části

Ne

Předpokládaná hodnota VZ

Předpokládaná hodnota VZ (bez DPH) 2 727 250,00

Měna koruna česká

Výběr postupu zadání VZ

Výběr postupu zadání VZ VZMR: Otevřená výzva

Doba a místo plnění

Obec Hradec Králové
Ulice Na Mlejnku
Číslo popisné není
Číslo orientační není
PSČ 50003
Stát Česká republika

Stanovení požadavků na kvalifikaci

Výběr požadovaných kvalifikačních předpokladů



Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

17.05.2024 15:27 3/8 Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

Požadavek na kvalifikaci dodavatelů  Prokázání splnění způsobilosti/kvalifikace zadavatel
nepožaduje (zadavatel má i přesto právo vyžádat si předložení
některých dokladů od dodavatele, s nímž má být uzavřena
smlouva, před podpisem smlouvy)

 Základní způsobilost dle § 74 ZZVZ
 Profesní způsobilost dle § 77 ZZVZ
 Ekonomické kvalifikace dle § 78 ZZVZ
 Technická kvalifikace dle § 79 ZZVZ

Základní způsobilost

§ 74 odst. 1 písm. a) Ano

Způsob prokázání způsobilostí Dodavatel prokáže, že je oprávněn podnikat v oblasti, které
se tato výzva týká. Oprávnění k podnikání prokáže doložením
prosté kopie živnostenského listu a kopie výpisu z obchodního
rejstříku. Tyto doklady nesmí být starší 90 dnů.

Způsob prokázání základních kvalifikačních
předpokladů

Dodavatel předloží taktéž čestné prohlášení o splnění
kvalifikačních kritérií podepsané statutárním zástupcem.

Profesní způsobilost

§ 77 odst. 1 Ano

Způsob prokázání způsobilostí Výpis z obchodního rejstříku - né starší 90 dní.

Další specifikace Výpis z obchodního rejstříku - né starší 90 dní.

§ 77 odst. 2 písm. a) Ano

Způsob prokázání způsobilostí Výpis z živnostenskéhorejstříku - né starší 90 dní.

Další specifikace Výpis z živnostenskéhorejstříku - né starší 90 dní.

§ 77 odst. 2 písm. c) Ano

Způsob prokázání způsobilostí Čestné prohlášení o splnění kvalifikačních kritérií
podepsanéstatutárním zástupcem.

Další specifikace Čestné prohlášení o splnění kvalifikačních kritérií
podepsanéstatutárním zástupcem.

Způsob prokázání profesních kvalifikačních
předpokladů

Čestné prohlášení o splnění kvalifikačních kritérií
podepsanéstatutárním zástupcem.

Pravost dokladů
Dodavatel předloží doklady k prokázání kvalifikace v prosté kopii. Budou akceptovány i originály či úředně ověřené kopie dokladů.

Stanovení, bude-li zadavatel požadovat originály před uzavřením smlouvy

Požadovat předložené dokumenty v originále
či úředně ověřené kopii

Ano

Zadávací lhůta
Zadávací lhůta tj. lhůta, po kterou jsou účastníci zadávacího řízení svými nabídkami vázání, začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání
nabídek.
Zadavatel stanovuje, že lhůta skončí dne

31.03.2022



Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

17.05.2024 15:27 4/8 Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

Platební a obchodní podmínky

Smluvní podmínky zadavatel stanoví pouze povinná ustanovení smlouvy
Součástí nabídky účastníka zadávacího řízení bude tvořit závazný návrh smlouvy, který bude podepsán osobou oprávněnou jednat jménem
či za účastníka zadávacího řízení. Účastník zadávacího řízení jako součást nabídky předloží návrh smlouvy (požadavky upřesněny níže).
Součástí smlouvy musí být níže uvedená ustanovení. Dodavatel není oprávněn zahrnout do návrhu smlouvy ustanovení, které by měnilo
význam výše uvedených obsahových náležitostí, nebo které by ve svých důsledcích vedlo ke zhoršení právního postavení zadavatele.

Typ smlouvy s odkazem na § a určení
zákona, podle kterého se bude právní vztah
řídit

Smlouva o dílo

Povinná ustanovení a) Krycí list nabídky, který bude obsahovat: •Název veřejné
zakázky •Identifikační údaje uchazeče (obchodní firma
nebo název/obchodní firma nebo jméno a příjmení, sídlo/
místo podnikání uchazeče, IČ, DIČ •Osobu oprávněnou
jednat jménem uchazeče (statutární orgán) •Pověřeného
zástupce uchazeče pro případné další jednání, včetně uvedení
telefonického a faxového spojení, e-mail •Nabídkovou cenu
celkem bez DPH, samostatně DPH (sazba 21 %) a cenu
celkem s DPH •Datum, jméno a podpis osoby oprávněné jednat
jménem uchazeče b) Prokázání kvalifikačních předpokladů
uchazeče. c) Návrh smlouvy na provedení zakázky podepsaný
osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče, který bude
obsahovat náležitosti této výzvy. Termín ukončení plnění: do
15. 4. 2022 Zadavatel umožňuje dodavateli v zakázce využití
poddodavatelů. Dodavatel za ně avšak přebírá veškerou
zodpovědnost při předávání díla.

Způsob a doba podání nabídky

03.01.2022 09:00:00

Způsob podání nabídky
Dodavatel podává nabídku elektronicky prostřednictvím e-tržiště.

Specifikace hodnotících kritérií a metody hodnocení

Základní hodnotící kritérium Nejvýhodnější poměr nabídkové ceny a kvality
Jakým postupem se stanoví výsledné pořadí nabídek?

Metoda hodnocení Hodnocení mimo systém

Odůvodnění Zadavatel posoudí vhodnost dodavatele pro provedení
příslušného dílčího plnění veřejné zakázky, a to s ohledem na
celkovou cenu nabídky v porovnání s cenami obvyklými za
požadované plnění. Pokud uchazeč shledá nabídku dodavatele
nevyhovující nebo v rozporu s podmínkami této výzvy, je
oprávněn nabídku odmítnout a oslovit výzvou jiného uchazeče.
Hodnotícími kritérii je cena, rychlost dodání plnění a jeho
kompatibilita se stávajícím sociálním zařízením. Z hlediska
váhy při hodnocení bude mít cena váhu 60% a rychlost dodání
plnění bude mít váhu 20%, kompatibilita se stávající stavbou
sociálního zařízení, na které přímo navazuje, a to včetně barvy
RAL 7016 a dezénu venkovních stěn 20%, viz ilustrační foto -
RAL stávajícího stavu v příloze.

Postup pro stanovení výsledného pořadí
nabídek

Zadavatel posoudí vhodnost dodavatele pro provedení
příslušného dílčího plnění veřejné zakázky, a to s ohledem na
celkovou cenu nabídky v porovnání s cenami obvyklými za
požadované plnění. Pokud uchazeč shledá nabídku dodavatele
nevyhovující nebo v rozporu s podmínkami této výzvy, je
oprávněn nabídku odmítnout a oslovit výzvou jiného uchazeče.
Hodnotícími kritérii je cena, rychlost dodání plnění a jeho
kompatibilita se stávajícím sociálním zařízením. Z hlediska
váhy při hodnocení bude mít cena váhu 60% a rychlost dodání
plnění bude mít váhu 20%, kompatibilita se stávající stavbou
sociálního zařízení, na které přímo navazuje, a to včetně barvy
RAL 7016 a dezénu venkovních stěn 20%, viz ilustrační foto -
RAL stávajícího stavu v příloze.

https://www.gemin.cz/jakym-postupem-se-stanovi-vysledne-poradi-nabidek-zakon-2016-10-01


Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

17.05.2024 15:27 5/8 Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

Postup pro stanovení výsledného pořadí při
shodě nabídek

Jiným způsobem

Popis Jiným způsobem

Zvýhodnění dodavatelů zaměstnávajících
osoby se zdravotním postižením:

Ne

Dílčí hodnotící kritéria a subkritéria

Kriterium Cena díla

Název Cena díla

Typ nabídková cena

Jednotka Kč

Požadovat členění nabídkové ceny na cenu
bez DPH, s DPH a DPH:

Ano

Povaha kvantitativní/objektivní – číselná hodnota kritéria je převzata z
nabídky (číselně vyjádřitelné kritérium)

Orientace minimalizační/nákladové kritérium – klesající, nižší je lepší

Váha 60,00
Absolutní omezení hodnot

Minimum

Maximum 60,00
Omezení hodnot pro účely hodnocení

Minimum

Maximum

Přímé zadání hodnot do nabídkového
formuláře

Ano

Způsob hodnocení

Hodnoty kritéria budou předmětem
elektronické aukce

Ne

Způsob hodnocení na základě nejnižší
nabídkové ceny

bez DPH

Kriterium Rychlost dodání díla

Název Rychlost dodání díla

Typ číselná hodnota

Jednotka čas



Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

17.05.2024 15:27 6/8 Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

Povaha kvantitativní/objektivní – číselná hodnota kritéria je převzata z
nabídky (číselně vyjádřitelné kritérium)

Orientace minimalizační/nákladové kritérium – klesající, nižší je lepší

Váha 20,00
Absolutní omezení hodnot

Minimum

Maximum 20,00
Omezení hodnot pro účely hodnocení

Minimum 20,00

Maximum

Přímé zadání hodnot do nabídkového
formuláře

Ano

Způsob hodnocení Zadavatel posoudí vhodnost dodavatele pro provedení
příslušného dílčího plnění veřejné zakázky, a to s ohledem na
celkovou cenu nabídky v porovnání s cenami obvyklými za
požadované plnění. Pokud uchazeč shledá nabídku dodavatele
nevyhovující nebo v rozporu s podmínkami této výzvy, je
oprávněn nabídku odmítnout a oslovit výzvou jiného uchazeče.
Hodnotícími kritérii je cena, rychlost dodání plnění a jeho
kompatibilita se stávajícím sociálním zařízením. Z hlediska
váhy při hodnocení bude mít cena váhu 60% a rychlost dodání
plnění bude mít váhu 20%, kompatibilita se stávající stavbou
sociálního zařízení, na které přímo navazuje, a to včetně barvy
RAL 7016 a dezénu venkovních stěn 20%, viz ilustrační foto -
RAL stávajícího stavu v příloze.

Hodnoty kritéria budou předmětem
elektronické aukce

Ne

Kriterium Kompatibilita se stávající stavbou sociálního zařízení

Název Kompatibilita se stávající stavbou sociálního zařízení

Typ číselná hodnota

Jednotka hodnocení zadavatele

Povaha kvalitativní/subjektivní – číselnou hodnotu kritéria stanovuje
hodnotitel (číselně nevyjádřitelné kritérium)

Orientace maximalizační/výnosové kritérium – rostoucí, vyšší je lepší

Váha 20,00
Absolutní omezení hodnot

Minimum

Maximum
Omezení hodnot pro účely hodnocení

Minimum

Maximum



Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

17.05.2024 15:27 7/8 Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

Přímé zadání hodnot do nabídkového
formuláře

Ne

Způsob hodnocení Zadavatel posoudí vhodnost dodavatele pro provedení
příslušného dílčího plnění veřejné zakázky, a to s ohledem na
celkovou cenu nabídky v porovnání s cenami obvyklými za
požadované plnění. Pokud uchazeč shledá nabídku dodavatele
nevyhovující nebo v rozporu s podmínkami této výzvy, je
oprávněn nabídku odmítnout a oslovit výzvou jiného uchazeče.
Hodnotícími kritérii je cena, rychlost dodání plnění a jeho
kompatibilita se stávajícím sociálním zařízením. Z hlediska
váhy při hodnocení bude mít cena váhu 60% a rychlost dodání
plnění bude mít váhu 20%, kompatibilita se stávající stavbou
sociálního zařízení, na které přímo navazuje, a to včetně barvy
RAL 7016 a dezénu venkovních stěn 20%, viz ilustrační foto -
RAL stávajícího stavu v příloze.

Hodnoty kritéria budou předmětem
elektronické aukce

Ne

Specifikace e-aukce

Použít e-aukci Ne

Požadavky na zpracování a členění nabídky

Jazyk, ve kterém bude nabídka podána
český

Stanovení povinnosti podepisovat datové zprávy

Povinnost elektronicky podepisovat datové
zprávy

Ne

Stanovení povinnosti šifrovat nabídku

Povinnost šifrovat nabídku Ne

Další požadavky na obsah, příp. členění nabídky
Informace technické povahy vč. kódování a šifrování, které jsou nezbytné pro komunikaci elektronickými prostředky, jsou uvedeny v Provozním
řádu e-tržiště Gemin, kapitola 7. Technické a další požadavky spojené s používáním e-tržiště.

Název souboru DSP mobilní sociální...

Název souboru DSP mobilní sociální...

Název souboru Ilustrační foto RAL

Název souboru DSP - přístřešek na kola

Název souboru Výzva k podání nabídky -...

Další požadavky na obsah, příp. členění
nabídky

Nabídka bude předložena v českém jazyce. Všechnylisty
nabídky včetně příloh budou řádně očíslovány vzestupnou
číselnou řadou. Nabídka bude zpracována a řazena do
jednotlivých oddílů v následujícím členění: a) Krycílist nabídky,
který bude obsahovat: Název veřejné zakázky;Identifikační
údaje uchazeče (obchodní firma nebo název/obchodní firma
nebo jméno a příjmení, sídlo/místo podnikání uchazeče, IČ,
DIČ; Osobu oprávněnou jednat jménem uchazeče (statutární
orgán); Pověřeného zástupce uchazeče pro případné další
jednání, včetně uvedení telefonického a faxového spojení, e-
mail; Nabídkovou cenu celkem bezDPH, samostatně DPH
(sazba 21 %) a cenu celkem s DPH;Datum, jméno a podpis

https://www.gemin.cz/index.php?id=809019&version=860545&m=eadocuments&h=document&a=showfile#
https://www.gemin.cz/index.php?id=809020&version=860546&m=eadocuments&h=document&a=showfile#
https://www.gemin.cz/index.php?id=809022&version=860548&m=eadocuments&h=document&a=showfile#
https://www.gemin.cz/index.php?id=809021&version=860549&m=eadocuments&h=document&a=showfile#
https://www.gemin.cz/index.php?id=809023&version=860550&m=eadocuments&h=document&a=showfile#


Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

17.05.2024 15:27 8/8 Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

osoby oprávněné jednat jménem uchazeče b) Prokázání
kvalifikačních předpokladů uchazeče. c) Návrh smlouvy na
provedení zakázky podepsaný osobou oprávněnou jednat
jménem uchazeče, který bude obsahovat náležitosti této
výzvy.Varianty nabídky: Zadavatel nepřipouští žádné varianty
nabídky.

Další specifikace VZ

Prohlídka místa plnění

Bude se konat prohlídka místa plnění Ne

Otevírání nabídek

Datum a čas konání otevírání nabídek 03.01.2022 13:00:00

Bude otevírání nabídek veřejné? Ne

Předložení vzorků

Bude požadováno předložení vzorků? Ne

Vyhrazení práva na oznámení informací na profilu zadavatele

Vyloučení účastníka zadávacího řízení
oznámit jeho uveřejněním

Ne

Uveřejnit oznámení o výběru dodavatele Ne

Způsob komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem
Veškerá komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem v průběhu zadávacího řízení probíhá elektronicky prostřednictvím e-tržiště.

Jméno a příjmení Martina Rejhová v.r.

Doručení

Datum 16.12.2021 16:47:25

Přílohy

Název Soubor Velikost
Výzva k podání nabídky - mobilní sociální... Výzva k podání nabídky - mobilní sociální zařízení I, II, přístřešek pro kola.pdf 1,35 MB
DSP mobilní sociální zařízení I. DPS mobilní sociální zařízení I.zip 717,05 KB
DSP mobilní sociální zařízení II. DSP mobilní sociální zařízení II.zip 1,40 MB
DSP - přístřešek na kola DSP - přístřešek na kola.zip 778,67 KB
Ilustrační foto RAL Ilustrační foto - RAL.jpg 1,86 MB

Verze formuláře

# Vloženo Poslední změna
1 16.12.2021 16:35 Martina Rejhová 16.12.2021 16:35 Martina Rejhová právě zobrazena

https://www.gemin.cz/index.php?id=809024&version=860551&m=eadocuments&h=document&a=detail#
https://www.gemin.cz/index.php?id=809024&version=860551&m=eadocuments&h=document&a=showfile#
https://www.gemin.cz/index.php?id=809025&version=860552&m=eadocuments&h=document&a=detail#
https://www.gemin.cz/index.php?id=809025&version=860552&m=eadocuments&h=document&a=showfile#
https://www.gemin.cz/index.php?id=809026&version=860553&m=eadocuments&h=document&a=detail#
https://www.gemin.cz/index.php?id=809026&version=860553&m=eadocuments&h=document&a=showfile#
https://www.gemin.cz/index.php?id=809027&version=860554&m=eadocuments&h=document&a=detail#
https://www.gemin.cz/index.php?id=809027&version=860554&m=eadocuments&h=document&a=showfile#
https://www.gemin.cz/index.php?id=809028&version=860555&m=eadocuments&h=document&a=detail#
https://www.gemin.cz/index.php?id=809028&version=860555&m=eadocuments&h=document&a=showfile#

